0014-2023 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes 

do presente contrato, independente de transcrição.   

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 16.501,00 (Dezesseis Mil 

Quinhentos e Um Reais) 

.  

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO: 

As despesas correrão por conta da seguinte dotação, constante do orçamento vigente: 

Orçamento de 2023: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - 01 - PODER 

LEGISLATIVO – 01 031 0001 2 001 – MANUTENÇÃO DAS ATV DA CÂMARA